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SKYDDSINFORMATION VID HANTERING AV LÄKEMEDEL 
 
Informationslämnande företag: Apotek Produktion & Laboratorier AB 
 Prismavägen 2 
 SE-141 75 KUNGENS KURVA 
 Telefon 010-447 96 00,  e-post info@apl.se, www.apl.se 
Identifikation 
Läkemedlets namn:  Kromtrioxid pulver för etsning ATL 
Läkemedelsform:  Pulver 
Utseende: Bruna kristaller 
Typ av läkemedel:  Till etsning av slemhinna, ATC kod R01 

Innehåll  (substanser av betydelse för bedömning av hanteringsrisk) 
Kromtrioxid, Cas nr 1333-82-0 
 
Farliga egenskaper (av betydelse för bedömning av hanteringsrisk)  
Inandning kan ge sveda i näsa och svalg samt hosta. Kromtrioxid är klassificerat som 
cancerframkallande vid inandning utifrån djurförsök samt epidemiologiska studier på industriellt 
exponerade. 
 
Kontakt med huden eller ögonen kan orsaka frätsår. Stor risk för bestående synskada. 
Upprepad hudkontakt kan orsaka allergiskt kontakteksem. 
 
Kromtrioxid kan orsaka brand vid kontakt med organiska ämnen, t ex papper, olja, etanol. 
 
Kromtrioxid är miljöfarligt. 
 
Skyddsåtgärder vid hantering 
Förvaras oåtkomligt för barn. Undvik inandning av damm/rök/ånga. Framställning av kromsyrepärla 
bör göras i dragskåp. Iakttag god hygien. 
Använd skyddshandskar och lämpliga skyddskläder vid hantering och administrering. Även 
skyddsglasögon kan behövas. 
 
Åtgärder vid spill och avfallshantering 
Samla upp spill noggrant med fuktigt papper och lägg i glasburk. Strö på askorbinsyra (vitamin C) eller 
lägg i några askorbinsyratabletter.  
Spill och rester behandlas som farligt avfall, Avfallskod 18 01 06. 
Se även  lokala instruktioner och Arbetsmiljöverkets föreskrifter AFS 2000:4 ”Kemiska 
arbetmiljörisker". 
 
Första hjälpen 
Hudkontakt: Spola med mycket vatten. Tag av förorenade kläder.  
Ögonkontakt: Skölj genast och mycket noga med vatten. Kontakta ögonläkare. 
Inandning: Skölj näsa och mun med vatten. Frisk luft och vila. 
Förtäring: Kontakta omedelbart läkare. 
 
Ytterligare information 
Se LIF:s föreskrift ”Skyddsinformation för hälso- och sjukvårdspersonal vid hantering av läkemedel”. 
För ytterligare information om preparatet, kontakta Apoteket Produktion & Laboratorier AB. 
Vid misstanke om förgiftning kontakta Giftinformationscentralen, tel 112. 
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Informationen i detta informationsblad är grundad på de fakta och de erfarenheter som är kända för 
oss. Enligt AFS 2000:4 "KEMISKA ARBETSMILJÖRISKER”", skall arbetsgivaren informera berörda 
arbetstagare om hälso- och olycksfallsriskerna med farliga ämnen. De hanterings- och 
skyddsinstruktioner som behövs skall lämnas till arbetstagarna och vara anpassade till den aktuella 
hanteringen på arbetsplatsen. Denna information kan därför behöva kompletteras. 
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